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TOTALPLAY TELECOMUNICACIONES S.A.P.I. DE C.V. TODOS LOS DERECHOS 
RESERVADOS. TARIFAS REGISTRADAS ANTE IFT. REGISTRO DE LAS 
PROMOCIONES PRESENTADO ANTE IFT. PRECIOS INCLUYEN IMPUESTOS 
APLICABLES. PROMOCIONES DISPONIBLES PARA CLIENTES NUEVOS O 
EXISTENTES QUE CUMPLAN LOS CRITERIOS APLICABLES. CLIENTE PIERDE LA 
PROMOCIÓN EN CASO DE MOROSIDAD, CANCELACIÓN, DOWNGRADE O AL 
CAMBIARSE A UN PLAN NO ELEGIBLE PARA LA PROMOCIÓN. VIGENCIA DE 
PROMOCIONES SUJETA A DISPONIBILIDAD POR SERVICIO, PRODUCTO, 
TIEMPO Y REGIÓN. 

Folio IFT 831495 
Nombre de la 
Promoción MICRO 30 INTERNET NACIONAL 

Descripción 

EN ZONAS ESPECÍFICAS A NIVEL NACIONAL ESTARÁ 
DISPONIBLE PARA CONTRATACIÓN UN PLAN 
INTERNET CON VELOCIDAD DE 30 MB Y 2 LÍNEAS 
TELEFÓNICAS. 

 

Folio IFT 831488 
Nombre de la 
Promoción MICRO 30 INTERNET + TV NACIONAL 

Descripción 

EN ZONAS ESPECÍFICAS A NIVEL NACIONAL ESTARÁ 
DISPONIBLE PARA CONTRATACIÓN UN PLAN 
INTERNET CON VELOCIDAD DE 30 MB, 2 LÍNEAS 
TELEFÓNICAS Y TV (80 CANALES). 

 

Folio IFT 832225 
Nombre de la 
Promoción MICRO 30 INTERNET FRONTERA 

Descripción 

EN ZONAS ESPECÍFICAS A NIVEL NACIONAL ESTARÁ 
DISPONIBLE PARA CONTRATACIÓN UN PLAN 
INTERNET CON VELOCIDAD DE 30 MB Y 2 LÍNEAS 
TELEFÓNICAS. 

 

Folio IFT 832214 
Nombre de la 
Promoción MICRO 30 INTERNET + TV FRONTERA 

Descripción 

EN ZONAS ESPECÍFICAS A NIVEL NACIONAL ESTARÁ 
DISPONIBLE PARA CONTRATACIÓN UN PLAN 
INTERNET CON VELOCIDAD DE 30 MB, 2 LÍNEAS 
TELEFÓNICAS Y TV (80 CANALES). 

 

https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_831495.pdf
https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_831488.pdf
https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_832225.pdf
https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_832214.pdf
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Folio IFT 1028344 
Nombre de la 
Promoción ACTIVACIÓN 100% 

Descripción 

AL CONTRATAR ALGUNO DE LOS PLANES DE 
NEGOCIOS ANTES DEL 31 DE MARZO, EL CLIENTE 
RECIBIRÁ DESCUENTO DEL 100% EN LA ACTIVACIÓN 
DE SU SERVICIO. EL MONTO POR DESCONTAR 
DEPENDERÁ DE LA ZONA DE INSTALACIÓN 
GARANTIZANDO QUE EL CLIENTE OBTENGA SU 
DESCUENTO DEL 100%. PROMOCIÓN ACTIVA PARA 
LOS PLANES MICRO 30, MICRO 50, MICRO 75, 
DINÁMICO, EMPRENDEDOR, PROFESIONAL Y 
EXPERTO DE LA FAMILIA TOTALPLAY TV + INTERNET. 

 

Folio IFT 1028345 
Nombre de la 
Promoción DESCUENTO DE POR VIDA 6TO MES 

Descripción 

EL CLIENTE RECIBIRÁ UN DESCUENTO DE POR VIDA 
SOBRE LA RENTA DE SU PLAN A PARTIR DEL SEXTO 
MES, EL MONTO DEPENDERÁ DEL PLAN 
CONTRATADO APLICANDO DE LA SIGUIENTE 
MANERA:   
PLANES TOTALPLAY INTERNET: $20 DE DESCUENTO 
PARA PLANES MICRO 30, MICRO 50 Y MICRO 75; $30 
PARA PLAN DINÁMICO; $40 PARA PLAN 
EMPRENDEDOR; $50 PARA PLAN PROFESIONAL Y 
$80 PARA PLAN EXPERTO.   
PLANES TOTALPLAY TV + INTERNET: $30 DE 
DESCUENTO PARA PLANES MICRO 30 Y MICRO 50; 
$40 PARA PLANES MICRO 75 Y DINÁMICO; $60 PARA 
PLAN EMPRENDEDOR; $80 PARA PLAN 
PROFESIONAL Y $100 PARA PLAN EXPERTO.  
NO CONVIVE CON PROMOCIONES SELECCIONADAS.  

 

Folio IFT 1028346 
Nombre de la 
Promoción 

PORTABILIDAD 12 MESES NEG 

Descripción 

CLIENTES NUEVOS QUE REALICEN LA PORTABILIDAD 
DE ALGUNA LÍNEA TELEFÓNICA RECIBIRÁN UN 
DESCUENTO DE $40 PESOS EN LA FAMILIA TOTAL 
PLAY INTERNET Y $50 PESOS DE DESCUENTO EN LA 
FAMILIA TOTAL PLAY TV + INTERNET DURANTE 12 
MESES. LA PROMOCIÓN ENTRARÁ EN VIGOR EN LA 
FACTURA POSTERIOR A QUE SE CONCLUYA EL 
PROCESO DE PORTABILIDAD. SE PROPORCIONA 

https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_1028344.pdf
https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_1028345.pdf
https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_1028346.pdf
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SOLO UN DESCUENTO POR SERVICIO, NO POR LÍNEA 
PORTADA. CUANDO LA PROMOCIÓN FINALICE, LA 
RENTA DEL PLAN SE COBRARÁ AUTOMÁTICAMENTE 
A PRECIO VIGENTE. PROMOCIÓN ACTIVA PARA LOS 
PLANES MICRO 75, DINÁMICO, EMPRENDEDOR, 
PROFESIONAL Y EXPERTO. 

 

Folio IFT 1028347 
Nombre de la 
Promoción DESCUENTOS CLUB WIFI NEG 

Descripción 

PROMOCIÓN PARA CLIENTES DE NEGOCIOS QUE SE 
ENROLEN Y PERMANEZCAN ACTIVOS EN CLUB WIFI 
TOTAL PLAY ANTES DEL 31 DE MARZO, SE LE 
OTORGARÁ UN DESCUENTO DE 20% EN LA RENTA DE 
SU PLAN DURANTE 3 MESES (MESES 5, 6 Y 7) EN 
PLANES MICRO 75, DINÁMICO, EMPRENDEDOR, 
PROFESIONAL Y EXPERTO DE LAS FAMILIAS TOTAL 
PLAY TV + INTERNET Y TOTAL PLAY INTERNET. PARA 
PLANES MICRO 30 Y MICRO 50 SE LES OTORGARÁ LA 
RENTA DE SU PLAN DEL 5TO MES SIN COSTO. 
CUANDO LA PROMOCIÓN FINALICE, LA RENTA DE SU 
PLAN SE COBRARÁ AUTOMÁTICAMENTE A SU PRECIO 
VIGENTE. NO APLICA AL COSTO DE ADICIONALES 
CONTRATADOS.     
NO CONVIVE CON PROMOCIONES SELECCIONADAS.  
EL CLIENTE PIERDE LA PROMOCIÓN EN CASO DE 
DARSE DE BAJA DE CLUB WIFI. 

 

Folio IFT 1120114  
Nombre de la 
Promoción SIMETRIA NEG 

Descripción 

AL CONTRATAR PLANES DE NEGOCIOS DE 150 Y 300 
MB, RECIBIRÁ EL SERVICIO DE INTERNET SIMÉTRICO 
DURANTE 12 MESES SIN CARGO ADICIONAL, AL 
CONTRATAR PLANES DE 75 Y 600 MEGAS RECIBIRÁ 
EL SERVICIO DE INTERNET SIMÉTRICO DURANTE 5 
MESES SIN CARGO ADICIONAL. CUANDO LA 
PROMOCIÓN FINALICE, LA VELOCIDAD DE 
DESCARGA REGRESA A LA CONTRATADA 
ORIGINALMENTE. PROMOCIÓN ACTIVA PARA LOS 
PLANES DINÁMICO Y EMPRENDEDOR DE LAS 
FAMILIAS TOTALPLAY TV + INTERNET Y TOTALPLAY 
INTERNET. 

 

https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_1028347.pdf
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Folio IFT 1068925 
Nombre de la 
Promoción ECOMMERCE 30% NEG 

Descripción 

EL CLIENTE RECIBIRA 30% DE DESCUENTO DURANTE 
12 MESES EN LA CONTRATACIÓN DEL ADICIONAL 
ECOMMERCE ANTES DEL 31 DE MARZO. CUANDO LA 
PROMOCIÓN FINALICE, EL ADICIONAL SE COBRARÁ 
AUTOMÁTICAMENTE A PRECIO VIGENTE. 
PROMOCIÓN ACTIVA EN LA CONTRATACIÓN DEL 
PRIMER ADICIONAL EN LOS PLANES MICRO 30, 
MICRO 50, MICRO 75, DINÁMICO, EMPRENDEDOR, 
PROFESIONAL Y EXPERTO DE LA FAMILIA TOTAL 
PLAY TV + INTERNET Y TOTAL PLAY INTERNET. 

 

Folio IFT 1068938 
Nombre de la 
Promoción PAGINA WEB 30% NEG 

Descripción 

EL CLIENTE RECIBIRA 30% DE DESCUENTO DURANTE 
6 MESES EN LA CONTRATACIÓN DEL ADICIONAL 
PÁGINA WEB ANTES DEL 31 DE MARZO. CUANDO LA 
PROMOCIÓN FINALICE, EL ADICIONAL SE COBRARÁ 
AUTOMÁTICAMENTE A PRECIO VIGENTE. 
PROMOCIÓN ACTIVA EN LA CONTRATACIÓN DEL 
PRIMER ADICIONAL EN LOS PLANES MICRO 30, 
MICRO 50, MICRO 75, DINÁMICO, EMPRENDEDOR, 
PROFESIONAL Y EXPERTO DE LA FAMILIA TOTAL 
PLAY TV + INTERNET Y TOTAL PLAY INTERNET. 

 

Folio IFT 1068918 
Nombre de la 
Promoción PROTECCIÓN VIRTUAL 40% NEG 

Descripción 

EL CLIENTE RECIBIRA 40% DE DESCUENTO DURANTE 
6 MESES EN LA CONTRATACIÓN DEL ADICIONAL DE 
PROTECCIÓN VIRTUAL ANTES DEL 31 DE MARZO. 
CUANDO LA PROMOCIÓN FINALICE, EL ADICIONAL 
SE COBRARÁ AUTOMÁTICAMENTE A PRECIO 
VIGENTE. PROMOCIÓN ACTIVA EN LA CONTRATACIÓN 
DEL PRIMER ADICIONAL EN LOS PLANES MICRO 30, 
MICRO 50, MICRO 75, DINÁMICO, EMPRENDEDOR, 
PROFESIONAL Y EXPERTO DE LA FAMILIA TOTAL 
PLAY TV + INTERNET Y TOTAL PLAY INTERNET. 

 

 

https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_1068925.pdf
https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_1068938.pdf
https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_1068918.pdf
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Folio IFT 1028354 
Nombre de la 
Promoción PROTECCIÓN VIRTUAL 2 70% NEG 

Descripción 

EL CLIENTE RECIBIRA 70% DE DESCUENTO DURANTE 
7 MESES EN LA CONTRATACIÓN DEL SEGUNDO 
ADICIONAL DE PROTECCIÓN VIRTUAL ANTES DEL 31 
DE MARZO. CUANDO LA PROMOCIÓN FINALICE, EL 
ADICIONAL SE COBRARÁ AUTOMÁTICAMENTE A 
PRECIO VIGENTE. PROMOCIÓN ACTIVA EN LA 
CONTRATACIÓN DEL SEGUNDO ADICIONAL EN LOS 
PLANES MICRO 30, MICRO 50, MICRO 75, DINÁMICO, 
EMPRENDEDOR, PROFESIONAL Y EXPERTO DE LA 
FAMILIA TOTAL PLAY TV + INTERNET Y TOTAL PLAY 
INTERNET. PROMOCION APLICABLE UNICAMENTE 
POR CENTRO DE SOLUCIONES.  

 

Folio IFT 1028359 
Nombre de la 
Promoción HBO SIN COSTO 2 MESES NEG 

Descripción 

CLIENTES NUEVOS RECIBIRÁN SIN COSTO LOS 
PRIMEROS DOS MESES AL CONTRATAR HBO ANTES 
DEL 31 DE MARZO. AL FINALIZAR LOS MESES DE 
PROMOCIÓN SE COBRARÁ EL ADICIONAL A PRECIO 
REGULAR VIGENTE.  
APLICA EN LOS PLANES MICRO 50, MICRO 75, 
DINÁMICO, EMPRENDEDOR, PROFESIONAL Y 
EXPERTO DE LA FAMILIA TOTAL PLAY TV + INTERNET. 

 

Folio IFT 1028361 
Nombre de la 
Promoción HOTGO 50% 3 MESES NEG 

Descripción 

CLIENTES NUEVOS RECIBIRÁN UN DESCUENTO DE 
50% DURANTE TRES MESES AL CONTRATAR HOTGO 
ANTES DEL 31 DE MARZO. AL FINALIZAR LOS MESES 
DE PROMOCIÓN SE COBRARÁ EL ADICIONAL A 
PRECIO REGULAR VIGENTE. 
APLICA EN LOS PLANES MICRO 50, MICRO 75, 
DINÁMICO, EMPRENDEDOR, PROFESIONAL Y 
EXPERTO DE LA FAMILIA TOTAL PLAY TV + INTERNET. 

 

 

 

https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_1028354.pdf
https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_1028359.pdf
https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_1028361.pdf
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Folio IFT 1028358 
Nombre de la 
Promoción FOX SPORTS NEG 

Descripción 

CLIENTES NUEVOS PAGARÁN $60 AL MES DURANTE 
TRES MESES AL CONTRATAR FOX SPORTS PREMIUM 
ANTES DEL 31 DE MARZO. AL FINALIZAR LOS MESES 
DE PROMOCIÓN SE COBRARÁ EL ADICIONAL A 
PRECIO REGULAR VIGENTE.  
APLICA EN LOS PLANES MICRO 50, MICRO 75, 
DINÁMICO, EMPRENDEDOR, PROFESIONAL Y 
EXPERTO DE LA FAMILIA TOTAL PLAY TV + INTERNET. 

 

Folio IFT 1028360 
Nombre de la 
Promoción UNIVERSAL+ SIN COSTO NEG 

Descripción 

CLIENTES NUEVOS RECIBIRÁN SIN COSTO LOS 
PRIMEROS DOS MESES AL CONTRATAR UNIVERSAL+ 
ANTES DEL 31 DE MARZO. AL FINALIZAR LA 
PROMOCIÓN SE COBRARÁ EL ADICIONAL A PRECIO 
REGULAR VIGENTE.  
APLICA EN LOS PLANES MICRO 50, MICRO 75, 
DINÁMICO, EMPRENDEDOR, PROFESIONAL Y 
EXPERTO DE LA FAMILIA TOTAL PLAY TV + INTERNET. 

 

Folio IFT 1028362 
Nombre de la 
Promoción PARAMOUNT+ NEG 

Descripción 

CLIENTES NUEVOS RECIBIRÁN SIN COSTO DURANTE 
SIETE DIAS EL ADICIONAL AL CONTRATAR 
PARAMOUNT+ ANTES DEL 31 DE MARZO. AL 
FINALIZAR LOS DIAS DE PROMOCIÓN SE COBRARÁ 
EL SERVICIO A PRECIO REGULAR VIGENTE.  
APLICA EN LOS PLANES MICRO 50, MICRO 75, 
DINÁMICO, EMPRENDEDOR, PROFESIONAL Y 
EXPERTO DE LA FAMILIA TOTAL PLAY TV + INTERNET. 

 

Folio IFT 1028350 
Nombre de la 
Promoción +25MB DE POR VIDA NEG 

Descripción 

EL CLIENTE RECIBIRA 25 MEGAS DE DESCARGA 
ADICIONALES DE POR VIDA AL CONTRATAR PLANES 
MICRO 50 O MICRO 75 DE LAS FAMILIAS TOTAL PLAY 
TV + INTERNET Y TOTAL PLAY INTERNET ANTES DEL 31 

https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_1028358.pdf
https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_1028360.pdf
https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_1028362.pdf
https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_1028350.pdf
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DE MARZO. LOS MEGAS ADICIONALES NO APLICAN 
SOBRE LA VELOCIDAD DE CARGA.   
NO CONVIVE CON PROMOCIONES MEGAS 
ADICIONALES. 

 

Folio IFT 1028351 
Nombre de la 
Promoción $20 DE DESCUENTO DE POR VIDA 

Descripción 

CLIENTES NUEVOS EN LA CONTRATACIÓN DE 
PLANES MICRO 50 Y EMPRENDEDOR DE LAS 
FAMILIAS TOTAL PLAY TV + INTERNET Y TOTAL PLAY 
INTERNET, ANTES DEL 31 DE MARZO RECIBIRÁN UN 
DESCUENTO DE $20 PESOS DE POR VIDA EN EL 
COSTO DE LA RENTA DE SU PLAN DESDE EL PRIMER 
PAGO.  

 

Folio IFT 1028645 
Nombre de la 
Promoción BENEFICIOS APP DE CLIENTES NEG 

Descripción 

AL DESCARGAR Y REGISTRARSE EN LA APLICACIÓN 
ANTES DEL 31 DE MARZO, EL CLIENTE PODRÁ 
ESCOGER ENTRE REDIMIR LA PROMOCIÓN DE 50% 
DE DESCUENTO SOBRE SU TERCERA RENTA O 100% 
DE DESCUENTO SOBRE SU SEXTA RENTA. 
DESCUENTO APLICA SOLO AL COSTO DE LA RENTA, 
NO APLICA A ADICIONALES CONTRATADOS. EL 
CLIENTE ES RESPONSANBLE DE LA SELECCIÓN DE 
LA PROMOCIÓN, POR LO QUE EN CASO DE NO 
REALIZAR EL PROCESO PARA REDIMIRLA NO SE 
PROPORCIONARÁ NINGÚN BENEFICIO.   

 

Folio IFT 1028646 
Nombre de la 
Promoción NUBE DE ALMACENAMIENTO SC NEG 

Descripción 

EL CLIENTE RECIBIRÁ EL SERVICIO DE NUBE DE 
ALMACENAMIENTO SIN COSTO DE POR VIDA, EN LA 
CONTRATACIÓN ANTES DEL 31 DE MARZO EN LOS 
PLANES MICRO 50 Y MICRO 75 DE LAS FAMILIAS 
TOTALPLAY INTERNET Y TOTALPLAY TV + INTERNET. 
PLAN MICRO 50 ENTREGA 50 GB EN NUBE Y PLAN 
MICRO 75 ENTREGA 100 GB EN NUBE. LA ACTIVACIÓN 
DE LOS SERVICIOS CORRE A CARGO DEL CLIENTE Y 
NO ES RETROACTIVA.   

 

https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_1028351.pdf
https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_1028645.pdf
https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_1028646.pdf
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Folio IFT 1028647 
Nombre de la 
Promoción CHEF ONLINE 3M SIN COSTO NEG 

Descripción 

EL CLIENTE RECIBIRÁ  3 MESES SIN COSTO DE 
ADMINISTRADOR PARA RESTAURANTES 
(CHEFONLINE) EN LA CONTRATACIÓN DE ESTE 
ADICIONAL. CUANDO LA PROMOCIÓN FINALICE, EL 
ADICIONAL SE COBRARÁ AUTOMÁTICAMENTE A 
PRECIO VIGENTE.   
APLICA EN PLANES DE LAS FAMILIAS TOTAL PLAY TV 
+ INTERNET Y TOTALPLAY INTERNET. 

 

Folio IFT 1077255 
Nombre de la 
Promoción CREADOR DIGITAL X3 MESES NEG 

Descripción 

EL CLIENTE RECIBIRÁ UN DESCUENTO DEL 50% EN 
LA CONTRATACIÓN DEL PRIMER ADICIONAL DE 
CREADOR DIGITAL DURANTE 3 MESES.  
CUANDO LA PROMOCIÓN FINALICE, EL ADICIONAL 
SE COBRARÁ AUTOMÁTICAMENTE A PRECIO 
VIGENTE.   
APLICA EN PLANES DE LAS FAMILIAS TOTAL PLAY TV 
+ INTERNET Y TOTALPLAY INTERNET. 

 

 

No todas las promociones publicadas en www.negociostotalplay.com.mx están 
disponibles para todos los servicios, productos y regiones proporcionados por 
Totalplay. 

Precio, especificaciones, disponibilidad y términos de las promociones pueden 
cambiar sin previo aviso. 

 

 

Vigencia: feb 2024. 

  

https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_1028647.pdf
https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_1028647.pdf
http://www.negociostotalplay.com.mx/
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PROYECTOS ESPECIALES 
TOTALPLAY TELECOMUNICACIONES S.A.P.I. DE C.V. TODOS LOS DERECHOS 
RESERVADOS. TARIFAS REGISTRADAS ANTE IFT. REGISTRO DE LAS 
PROMOCIONES PRESENTADO ANTE IFT. PRECIOS INCLUYEN IMPUESTOS 
APLICABLES. PROMOCIONES DISPONIBLES PARA CLIENTES NUEVOS QUE 
COMPRUEBEN AFILIACIÓN A LA CÁMARA DE COMERCIO Y QUE CUMPLAN 
LOS CRITERIOS APLICABLES AL PROYECTO ESPECIAL. CLIENTE PIERDE LA 
PROMOCIÓN EN CASO DE MOROSIDAD O AL CAMBIARSE A UN PLAN NO 
ELEGIBLE. VIGENCIA DE PROMOCIONES SUJETA A DISPONIBILIDAD POR 
SERVICIO, PRODUCTO, TIEMPO Y REGIÓN. 

 

Folio IFT 1069156 
Nombre de la 
Promoción CNCO BONO $200 NEG 

Descripción 

SE OTORGA UN BONO DE $200 SOBRE LA RENTA DEL 
PLAN EN EL PRIMER MES. CUANDO LA PROMOCIÓN 
FINALICE, EL PLAN SE COBRARÁ AUTOMÁTICAMENTE 
A PRECIO VIGENTE. APLICA PARA OFERTA NUEVA EN 
LA CONTRATACIÓN DE LOS PLANES MICRO 75, 
DINAMICO, EMPRENDEDOR, PROFESIONAL Y 
EXPERTO DE LAS FAMILIAS TOTAL PLAY TV + 
INTERNET Y TOTAL PLAY INTERNET. 

 

Folio IFT 1069171 
Nombre de la 
Promoción CNCO DSC NEG 

Descripción 

APLICA PARA CLIENTES NUEVOS AL CONTRATAR 
ALGUNO DE LOS PLANES MICRO 75, DINÁMICO, 
EMPRENDEDOR, PROFESIONAL Y EXPERTO EL 
CLIENTE RECIBIRA UN DESCUENTO DE $40 PESOS 
EN LA FAMILIA TOTAL PLAY INTERNET Y $50 PESOS 
DE DESCUENTO EN LA FAMILIA TOTAL PLAY TV + 
INTERNET POR 12 MESES. CUANDO LA PROMOCIÓN 
FINALICE, LA RENTA DEL PLAN SE COBRARÁ 
AUTOMÁTICAMENTE A PRECIO VIGENTE. 

 

Folio IFT 1069191 
Nombre de la 
Promoción CNCO DXV NEG 

https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_1069156.pdf
https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_1069171.pdf
https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_1069191.pdf
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Descripción 

APLICA PARA CLIENTES NUEVOS AL CONTRATAR LOS 
PLANES MICRO 75, DINÁMICO, EMPRENDEDOR, 
PROFESIONAL Y EXPERTO EL CLIENTE RECIBIRA UN 
DESCUENTO DE POR VIDA EN LA RENTA DE SU PLAN 
QUE APLICA A PARTIR DEL TRECEAVO MES EN LAS 
FAMILIAS TOTAL PLAY INTERNET Y TOTAL PLAY TV + 
INTERNET. 

 

Folio IFT 1069203 
Nombre de la 
Promoción CNCO ECOM NEG 

Descripción 

EL CLIENTE RECIBIRA UN DESCUENTO DE 20% POR 9 
MESES EN LA CONTRATACIÓN DEL ADICIONAL 
ECOMMERCE. CUANDO LA PROMOCIÓN FINALICE, EL 
ADICIONAL SE COBRARÁ AUTOMÁTICAMENTE A 
PRECIO VIGENTE. APLICA EN LOS PLANES MICRO 75, 
DINÁMICO, EMPRENDEDOR, PROFESIONAL Y 
EXPERTO DE LAS FAMILIAS TOTAL PLAY TV + 
INTERNET Y TOTAL PLAY INTERNET. 

 

Folio IFT 1069298 
Nombre de la 
Promoción CNCO PRM NEG 

Descripción 

SE OTORGA UN DESCUENTO DEL 50% DURANTE 
NUEVE MESES SOBRE EL ADICIONAL DE PARRILLA 
PREMIUM 290 CANALES (170 HD). CUANDO LA 
PROMOCIÓN FINALICE, EL ADICIONAL SE COBRARÁ 
A PRECIO VIGENTE. APLICA EN LOS PLANES MICRO 
75, DINÁMICO, EMPRENDEDOR, PROFESIONAL Y 
EXPERTO DE LA FAMILIA TOTAL PLAY TV + INTERNET. 

 

Folio IFT 1069213 
Nombre de la 
Promoción CNCO PV NEG 

Descripción 

EL CLIENTE RECIBIRA UN DESCUENTO DE $80 POR 9 
MESES EN LA CONTRATACIÓN DEL ADICIONAL DE 
PROTECCION VIRTUAL. CUANDO LA PROMOCIÓN 
FINALICE, EL ADICIONAL SE COBRARÁ 
AUTOMÁTICAMENTE A PRECIO VIGENTE. APLICA EN 
LOS PLANES MICRO 75, DINÁMICO, EMPRENDEDOR, 
PROFESIONAL Y EXPERTO DE LAS FAMILIAS TOTAL 
PLAY TV + INTERNET Y TOTAL PLAY INTERNET. 

 

https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_1069203.pdf
https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_1069298.pdf
https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_1069213.pdf
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Folio IFT 1069224 
Nombre de la 
Promoción CNCO SIM 75 NEG 

Descripción 

PROMOCIÓN QUE AL CONTRATAR ALGUNO DE LOS 
PLANES DE NEGOCIOS, RECIBIRÁ UN DESCUENTO DE 
40% POR 12 MESES EN EL SERVICIO DE INTERNET 
SIMÉTRICO SIN CARGO ADICIONAL. CUANDO LA 
PROMOCIÓN FINALICE, SE COBRARÁ 
AUTOMÁTICAMENTE A PRECIO VIGENTE. APLICA 
PARA OFERTA BASE EN EL PLAN MICRO 75 DE LAS 
FAMILIAS TOTAL PLAY TV + INTERNET Y TOTAL PLAY 
INTERNET. 

 

Folio IFT 1069237 
Nombre de la 
Promoción CNCO SIM 150 NEG 

Descripción 

PROMOCIÓN QUE AL CONTRATAR ALGUNO DE LOS 
PLANES DE NEGOCIOS, RECIBIRÁ UN DESCUENTO DE 
40% POR 12 MESES EN EL SERVICIO DE INTERNET 
SIMÉTRICO SIN CARGO ADICIONAL. CUANDO LA 
PROMOCIÓN FINALICE, SE COBRARÁ 
AUTOMÁTICAMENTE A PRECIO VIGENTE. APLICA 
PARA OFERTA BASE EN EL PLAN DINÁMICO DE LAS 
FAMILIAS TOTAL PLAY TV + INTERNET Y TOTAL PLAY 
INTERNET. 

 

Folio IFT 1069251 
Nombre de la 
Promoción CNCO SIM 300 NEG 

Descripción 

PROMOCIÓN QUE AL CONTRATAR ALGUNO DE LOS 
PLANES DE NEGOCIOS, RECIBIRÁ UN DESCUENTO DE 
40% POR 12 MESES EN EL SERVICIO DE INTERNET 
SIMÉTRICO SIN CARGO ADICIONAL. CUANDO LA 
PROMOCIÓN FINALICE, SE COBRARÁ 
AUTOMÁTICAMENTE A PRECIO VIGENTE. APLICA 
PARA OFERTA BASE EN EL PLAN EMPRENDEDOR DE 
LAS FAMILIAS TOTAL PLAY TV + INTERNET Y TOTAL 
PLAY INTERNET. 

 

 

 

 

https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_1069224.pdf
https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_1069237.pdf
https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_1069251.pdf
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Folio IFT 1068261 
Nombre de la 
Promoción CNCO SIM 600 NEG 

Descripción 

PROMOCIÓN QUE AL CONTRATAR ALGUNO DE LOS 
PLANES DE NEGOCIOS, RECIBIRÁ UN DESCUENTO DE 
40% POR 12 MESES EN EL SERVICIO DE INTERNET 
SIMÉTRICO SIN CARGO ADICIONAL. CUANDO LA 
PROMOCIÓN FINALICE, SE COBRARÁ 
AUTOMÁTICAMENTE A PRECIO VIGENTE. APLICA 
PARA OFERTA BASE EN EL PLAN PROFESIONAL DE 
LAS FAMILIAS TOTAL PLAY TV + INTERNET Y TOTAL 
PLAY INTERNET. 

 

Folio IFT 1069270 
Nombre de la 
Promoción CNCO TAD NEG 

Descripción 

PROMOCIÓN QUE APLICA PARA CLIENTES NUEVOS Y 
RECIBEN UN DESCUENTO DE 50% POR 6 MESES 
SOBRE EL ADICIONAL DE TV. CUANDO LA 
PROMOCIÓN FINALICE, EL ADICIONAL SE COBRARÁ 
AUTOMÁTICAMENTE A PRECIO VIGENTE. APLICA 
PARA OFERTA BASE EN LOS PLANES MICRO 75, 
DINAMICO, EMPRENDEDOR, PROFESIONAL Y 
EXPERTO DE LA FAMILIA TOTAL PLAY TV + INTERNET. 

 

Folio IFT 1069283 
Nombre de la 
Promoción CNCO TAZD NEG 

Descripción 

PROMOCIÓN PARA CLIENTES NUEVOS QUE 
CONTRATEN EL SERVICIO DE TV RECIBEN UN 
DESCUENTO DE 50% DURANTE 9 MESES SOBRE EL 
ADICIONAL DE PARRILLA AVANZADA 240 CANALES 
(140 HD). CUANDO LA PROMOCIÓN FINALICE, EL 
ADICIONAL SE COBRARÁ A PRECIO VIGENTE. APLICA 
EN OFERTA BASE EN LOS PLANES MICRO 75, 
DINAMICO, EMPRENDEDOR, PROFESIONAL Y 
EXPERTO DE LA FAMILIA TOTAL PLAY TV + INTERNET. 

 

 

 

 

 

https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_1068261.pdf
https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_1069270.pdf
https://sert.ift.org.mx/tarifasVE/publish/pdfs/FormatoSimplificado_1069283.pdf
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Folio IFT 1120115 
Nombre de la 
Promoción $10 DE DESCUENTO DE POR VIDA 

Descripción 

CLIENTES NUEVOS EN LA CONTRATACIÓN DE 
PLANES MICRO 75 DE LAS FAMILIAS TOTAL PLAY TV + 
INTERNET Y TOTAL PLAY INTERNET, ANTES DEL 31 DE 
MARZO RECIBIRÁN UN DESCUENTO DE $10 PESOS 
DE POR VIDA EN EL COSTO DE LA RENTA DE SU PLAN 
DESDE LA PRIMER FACTURA. 

 

 

No todas las promociones publicadas en www.negociostotalplay.com.mx están 
disponibles para todos los servicios, productos y regiones proporcionados por 
Totalplay. 

Precio, especificaciones, disponibilidad y términos de las promociones pueden 
cambiar sin previo aviso. 

http://www.negociostotalplay.com.mx/

